
DODATEK Č. l
ke smlouvě o dílo č. ORM/28/2019/Čer z 02.12.2019

na akci

,,Obnova aleje Křížová cesta v Klatovech"

1. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení

Zastoupen

: město Klatovy
: náměstí Míru 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661
:

: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: investiční referent objednatele,

tel.: mobil:
e-mail:

a

Zhotovitel : FINAL KOM s. r. o
Sídlo : Kocourov 36, 339 01 Mochtín
IČ : 02877155
DIČ : CZ02877155
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupen : p. Vladimír Hájek, jednatel
ve věcech smluvních : p. Vladimír Hájek, jednatel

tel.: e-mail:
ve věcech technických: p.

tel.: e-mail:
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v odd. C složka 29666

2.
Na základě ČI. 14 se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je
změna doby plnění.

1



3.
Původní znění ČI. 4.1. a 4.2.
4.1 Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště ve lhůtě nejpozději do 13.07.2020.

Zahájení plnění díla (stavební práce): od 13.07.2020.

4.2 Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli
nejpozději do 16.10.2020 a objednatel dílo ve stejném termínu převezme.

Nové znění ČI. 4.1 a 4.2.
4.1

4.2

Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště ve lhůtě nejpozději do 13.01.2020.
Zahájení plnění díla (stavební práce): od 13.01.2020.

Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli
nejpozději do 16.04.2020 a objednatel dílo ve stejném termínu převezme.

4.
Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/28/2019/Čer z 02.12.2019,
jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z
nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

5.
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 07.01.2020, usnesením č. 1.

V Klatovech dne O 8.. 01. 2020

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

S'E Naľ m"'"&g'&r.o.
"'" ') '"'i ' .

" Áfd"'atd·,
Ugu)OťOVitel)

2


